
MikroTik RouterBOARD RB1100AHx4 Dude
64 GB SSD, 4x 1,4 GHz, 13x Gigabit LAN,
Dual PSU, vč. L6

cena vč DPH: 9409 Kč
cena bez DPH: 7776 Kč

Kód zboží (ID): 3387313

PN: RB1100DX4

Záruka: 24 měsíců

RB1100AHx4 je speciální edice rackmount produktu navrženého pro plynulý chod
aplikace Dude. Srdcem RouterBOARDu je 4-jádrový procesor Cortex A15 taktovaný
na frekvenci 1.4GHz s propustností až 7.5Gbps a maximální spotřebou 25W.
Procesor je navržený společností Annapurna labs, kterou vlastní Amazon. Kromě
toho má také IPsec akceleraci pro ještě vyšší přenos šifrovaných dat než kterýkoliv
RouterBOARD předtím.

Pro rychlý chod databáze, proxy cache nebo jiných diskových operací slouží
přiložený 60GB M.2 sata pevný disk na kterém je již předinstalovaný Dude balíček.

Pro vyšší spolehlivost v dnešní době má router možnost redundantního napájení.
Router má 2 integrované plně redundantní napájecí zdroje, dále DC svorkovnici s
rosahem 12 až 57V a možnost napájení přes PoE.

Obsah balení

Zařízení
Rackmount uši + šroubky
Sata kabel
(2) napájecí kabel



<p>RB1100AHx4 je speciální edice rackmount produktu navrženého pro plynulý
chod aplikace Dude. Srdcem RouterBOARDu je <b>4-jádrový procesor</b> Cortex
A15 taktovaný na frekvenci <b>1.4GHz</b> s propustností až 7.5Gbps a
maximální <b>spotřebou 25W</b>. Procesor je navržený společností Annapurna
labs, kterou vlastní Amazon. Kromě toho má také <b>IPsec akceleraci</b> pro
ještě vyšší přenos šifrovaných dat než kterýkoliv RouterBOARD předtím.</p>
<p>Pro rychlý chod databáze, proxy cache nebo jiných diskových operací slouží
přiložený 60GB M.2 sata pevný disk na kterém je již <b>předinstalovaný Dude
balíček</b>.</p>
<div style="margin: auto;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52908992/img.jpg" height="193"
width="470" /></div>
<p>Pro vyšší spolehlivost v dnešní době má router možnost redundantního
napájení. Router má <b>2 integrované plně redundantní napájecí zdroje</b>,
dále DC svorkovnici s rosahem 12 až 57V a možnost napájení přes PoE.</p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>Zařízení</li>
<li>Rackmount uši + šroubky</li>
<li>Sata kabel</li>
<li>(2) napájecí kabel</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

